國立成功大學 生醫光學影像核心平台
協助教師/廠商辦理儀器講座合約書
[bookmark: _GoBack]國立成功大學生醫光學影像核心平台(以下簡稱甲方)為因應使用者利用核心設施進行教學觀摩或技術示範，經甲方同意協助                 (以下簡稱乙方)辦理
      年      月      日「         (講座名稱)       」儀器講座相關事務，經雙方訂立規範如下：
1、 甲方僅協助乙方辦理場地借用(儀器擺放場地)、場地導覽及技術指導事項：
2、 甲方不負責乙方講座之宣傳及招攬。
3、 乙方需應於講座開辦日期兩週前將儀器講座合約書與說明書紙本送交甲方，以便場地安排(內容應包括廠商名稱、儀器或技術名稱、使用者等)。
4、 乙方不得將未經甲方審核通過之宣傳單張貼於各實驗室。
5、 乙方若違反上述所列各事項，甲方得不協助乙方講座相關事務之辦理。
6、 乙方於講座結束後，應恢復甲方場地之整潔。

甲方:
代表人：

乙方:
連絡電話：
聯絡信箱：

中華民國    年    月    日

協助教師/廠商辦理儀器講座說明書
	(請陳述清楚相關日期/時間、使用目的、適用使用者、儀器設備、人力耗材、儀器使用經費之相關細節說明)

申請人簽章:
日期:

	審核單位

	技術員
	經理人
	核心實驗室主任
	研究副院長

°ê¥ß¦¨¥\¤j¾Ç

¥ÍÂå¥ú¾Ç¼v¹³®Ö¤ß¥­¥x

¨ó§U±Ð®v

/

¼t°Ó¿ì²z»ö¾¹Á¿®y¦X¬ù®Ñ

°ê¥ß

¦¨

¥\

¤j

¾Ç

¥ÍÂå¥ú¾Ç¼v¹³®Ö¤ß¥­¥x

(

¥H¤UÂ²ºÙ¥Ò¤è

)

¬°¦]À³¨Ï¥ÎªÌ§Q¥Î®Ö¤ß³]¬I¶i¦æ

教學觀摩或技術示範，經

甲方

同意協助

(

以

下簡稱乙方

)

辦理

¦~

¤ë

¤é

¡u

(

Á¿®y¦WºÙ

)

¡v

»ö¾¹Á¿®y¬ÛÃö¨Æ°È¡A¸g

Âù¤è­q¥ß³W½d¦p¤U

¡G

一、

甲方僅協助乙方辦理

場地借用

(

儀器擺放場地

)

、

場地導覽及技術指導

事項

：

二、

甲方不負責乙方講座之宣傳及招攬。

三、

乙方需

應

於講座開辦日期兩週

前將儀器講座

合約書與說明書

紙本送交

甲方

，以便

場地安排

(

內容

應

包括廠商名稱、儀器或技術名稱、使用者等

)

。

四、

乙方不得

將

未經甲方審核通過之宣傳單張貼於各實驗室。

五、

乙方若違反上述所列各事項，甲方得不協助乙方講座相關事務之辦理。

六、

乙方於講座結束後，

應恢復

甲方

場地

之整潔。

甲方

:

代表人：

乙方

:

連絡電話

：

聯絡信箱

：

中華民國

年

月

日

國立成功大學   生醫光學影像核心平台   協助教師 / 廠商辦理儀器講座合約書   國立 成 功 大 學 生醫光學影像核心平台 ( 以下簡稱甲方 ) 為因應使用者利用核心設施進行 教學觀摩或技術示範，經 甲方 同意協助                    ( 以 下簡稱乙方 ) 辦理          年        月        日 「           ( 講座名稱 )         」 儀器講座相關事務，經 雙方訂立規範如下 ：   一、   甲方僅協助乙方辦理 場地借用 ( 儀器擺放場地 ) 、 場地導覽及技術指導 事項 ：   二、   甲方不負責乙方講座之宣傳及招攬。   三、   乙方需 應 於講座開辦日期兩週 前將儀器講座 合約書與說明書 紙本送交 甲方 ，以便 場地安排 ( 內容 應 包括廠商名稱、儀器或技術名稱、使用者等 ) 。   四、   乙方不得 將 未經甲方審核通過之宣傳單張貼於各實驗室。   五、   乙方若違反上述所列各事項，甲方得不協助乙方講座相關事務之辦理。   六、   乙方於講座結束後， 應恢復 甲方 場地 之整潔。       甲方 :   代表人：                             乙方 :   連絡電話 ：   聯絡信箱 ：           中華民國      年      月      日